
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 292,659 146,174 146,485 1,134 36,128 18,432 17,696 35 205,652 328,787 164,606 164,181 1,169 324,669 4,118

５月 293,267 146,476 146,791 608 37,473 19,162 18,311 1,345 207,674 330,740 165,638 165,102 1,953 326,309 4,431

６月 293,347 146,508 146,839 80 37,345 19,119 18,226 -128 207,622 330,692 165,627 165,065 -48 326,479 4,213

７月 293,474 146,575 146,899 127 37,226 19,125 18,101 -119 207,571 330,700 165,700 165,000 8 326,559 4,141

８月 293,587 146,642 146,945 113 37,583 19,352 18,231 357 207,991 331,170 165,994 165,176 470 326,868 4,302

９月 293,814 146,810 147,004 227 37,269 19,256 18,013 -314 207,764 331,083 166,066 165,017 -87 326,733 4,350

１０月 294,463 147,187 147,276 649 37,861 19,492 18,369 592 208,729 332,324 166,679 165,645 1,241 327,547 4,777

１１月 295,382 147,666 147,716 919 38,866 20,077 18,789 1,005 210,174 334,248 167,743 166,505 1,924 328,504 5,744

１２月 295,555 147,796 147,759 173 38,785 20,015 18,770 -81 210,124 334,340 167,811 166,529 92 328,162 6,178

１月 295,608 147,799 147,809 53 38,585 19,964 18,621 -200 209,872 334,193 167,763 166,430 -147 327,712 6,481

２月 295,671 147,878 147,793 63 38,942 20,196 18,746 357 210,172 334,613 168,074 166,539 420 328,042 6,571

３月 295,921 148,044 147,877 250 38,729 20,110 18,619 -213 210,126 334,650 168,154 166,496 37 327,618 7,032
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